
i:ê:l41.J#,L

⑧"
\ln'L 'rrr - b

Pn$e;atura de .r

EXTjiATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

O Agente de Contratação do Município de Tianguá/'CE, cm cumprimento da
ratificação precedida pela Secretaria de Finanças de Tianguá. faz publicar o extraía
resumido do processo de PROCESSO ADMINISTRATIVO N' 15122131-SEFIN, alusivo
à Dispensa de Licitação N' DPQ2/2022-SEFIN, cujo objeto é a CONTRA'RAÇÃO DE
EMPRESA PARA PRESTAÇÃO nE SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE SfS'I'EMA, QUE
DISPONIBILIZE ACESSO A BANCO DE DADOS ESPECÍFICOS COM
INFORMAÇÕES ATtJALIZADAS DE PREÇOS PRATICADOS NO MERCADO
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE FINANÇAS DO
MUNICÍPIO DE TIANGUÂ-CE, Em favor da cnlpresa N{2A TECNOLOGIA LTDA --
EPP, pessoa j ddica de direito privado, inscrita no CNPJ N' 19.337.907/{){)O} -'79, sediada à
Rua Genera[ Sirva Júnior, n" 858. bairro de fátima Forta]eza-CE. CEP: 60,41 ] -200. Fine;
(85) 9 9209-7576, E-mail: contato@ln2atecnologi:l,com.br, neste ato representado pelo Sr
Brejo Amara vires, Sócio Administrador, inscrito no CPF NO sob o n''. 067.389.593-97,
portador da Carteira de identidade N' 2(]Q7296289-5, SSP-CE, cujo valor g]oba] é de RS

N' ]4,]33/21. Declaração de Dispensa de Licitação emitida pelo Agente de Contratação e
ratificada pelo Sr. LUAN PAIXÃO HOLANDA.

Tianguá/CE, 27 de Janeiro de 2{}22

l AS DA SILVOMACIEL
Ilação do Município dc Tian8uá/CEAgente de Coi

Av. Moises Moita, 78S - Nenê Plácido - CEP: 62.327-335 - Tianguá - Ceará - www.tiangua.ce.gov.br
CNPj: 07.735.1.78/0001-20 - C(;F: 06.920.167-1 e/Fax: {l88) 3671.-2288 / 367t'2888



Assinado eletmnicamente

⑧
por: Mana Cláudia Rodrigues Gonçalves - CPF: "'.025.413-" em 27/01/2022 20:48:53 - IP com n' i02.IÕq&l.Q&.

DIÁRIO OFICIAL
\

ESTADO DO CEARÁ s.
PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGU#

um dos membros componentes da comissão de licitação encontrar -se afastado com sintomas de
CQViD 19. OBJETO: Contratação de serviços de publicidade de uma agência de propaganda
pelo período de 12(doze) meses. compreendendo o conjunto de ativldades realizadas
integradamente que tenham por objetivo o estudo, o pianejamento, a conceituação, a concepção.
a criação, a execução interna, a intermediação e a supervisão da execução externa, a compra de
mídia e a distribuição de publicidade, oom o intuito de atender ao princípio da publicidade e ao
direito à informação. de difundir ideias, princípios, iniciativas ou instituições ou de informar

com a lei federal nc 12.232/2010 . A
!!ca marcada Dará o aia 81 de

0

EXECUTIVO Ano 11- Edição NP LIX de 27 de Janeiro de 2022

período

público em geral, em conformidade com a lei federal n' 12.232/2010 . A nova data para
realização da SEGUNDA SESSÃO fica marcada para o dia GI de fevereiro de 2022, à$
e:8h3emin* na sala de reuniões da Comissão de Licitação. sito à Av. Moisés Moita n'. 785
Bairro Nenê Plácido - Tianguá-CE. Maiores informações poderão ser obtidas junto a Comissão,
no endereço supracitado, nos dias úteis, das 8:00h às 12:00h e das 13:00 às 17:30h. Tianguá -
CE, 27 de janeiro de 2022. Tiago Peroira Andrade e Vasconcelos -- Presidente da Comissão de
Licitação.

a

O Agente de Contratação do Município de Tianguá/CE, em cumprimento da ratiülcação
precedida pela Secretaria de Finanças de Tianguá, faz publicar o extrato resumido do processo
de PROCESSO ADMINISTRATIVO N' 15122131-SEFIN, alusivo à Dispensa de Licitação NO
DP02/2022-SEFIN, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE
SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE SISTEMA, QUE DISPONIBILIZE ACESSO A BANCO DE
DADOS ES?ECÍFiCOS COM iNFORMAçõES ATUALIZABAS DE PREÇOS PRATICADOS
NO MERCADO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE FINANÇAS
DO MUNICÍPIO DE TIANGUÁ-CE, Em favor da empresa M2A TECNOLOGIA LTDA -- ÉPP
pessoa jurídica de direito privado. inscrita no CNPJ N' 19.337.907/0001 -79, sediada à Rua
General Salva Júnior, n' 858. bairro de fátima - Fortaleza-CE, CEP: 60.411-200, Fine: (85} 9
9209-7576, E-mail: contato@m2atecnologia.com.br, neste ato representado pelo Sr. Breno
Amaro Abres, Sócio Administrador, inscrito no CPF N' sob o n'. 067.389.593 -97, portador da
Cadeira de identidade N' 2QQ7286289«5, SSP-CE, cujo valor global é de R$ 7.92e,06 {Sefe m/f
novecentos e vfnfe rea/s;. Fundamento legal: artigo 75, Incisa tt, da Lei N' 14,133/21. Declaração
de Dispensa de Licitação emitida pelo Agente de Contratação e ratlílcada pelo Sr. LUAN
PAIXÃO HOLANDA.

PREFEITURA MUNICIPAL DE TiANGUÁ - PROCURADORIA GERAL - EXTRATO DO
CONTRATO NO 2s012204pcM. PREGÃO CLKTnêNiCO Na PE 23/2021-0iv, OBJETO:
AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PERMANENTES DIVERSOS E EQUIPAMENTOS, PARA
ATENDER AS NECESSIDADES DA PROCURADORIA GERAL DO MUNICÍPIO DE
TIANGUÁ CEARÁ. VENCEDOR: DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELO$ FILHO-EPP,

Assiaede eietmaicamento por: Nada Cláud;a Roddgues Corça:ves
CPF: "'.025.4'i3-" em 27/0{/2022 20:48:53 - !P coM n': f92.t68.'i,'l02

www.tiangua . ce.gov.bt/dtariooficial/?td= 66

Püglnajs) S dE t2


